
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 96763796

Data
publicarii 30.04.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 3.813,51 RON - 3.813,51 RON

Descriere: TEAVA RECTANGULARA 30X20X2 10 x 36.97 = 369.75 ron TEAVA RECTANGULARA 40X20X2 10 x 46.22 = 462.18 ron OTEL LAT 20 4 x 20.17 = 80.67 ron OTEL LAT 30 9 x 21.01 = 189.08 ron VAR 20KG 82 x 25.21 = 2067.23 ron CUTIE DIVERSE SURUBURI 1 x 3.11 = 3.11 ron CIMENT LAFARGE 40KG 5 x 25.21 = 126.05 ron PENSULA 50 3 x 4.20 = 12.61 ron PIULITA M12 2 x 0.34 = 0.67 ron SAIBA LATA FI12 2 x 0.42 = 0.84 ron BTS500 FI 10 2.5 x 0.33 = 0.82 ron DIBLU SX8X65 25 x 0.67 = 16.81 ron HOLTZ MET-LEMN 6X60 25 x 0.20 = 5.04 ron SURUB TORBANT 6X100 10 x 0.34 = 3.36 ron PIULITE M6 10 x 0.05 = 0.50 ron HOLTZ MET-LEMN 6X100 20 x 0.38 = 7.56 ron REZERVA ELITA COLOR 10 10 x 2.94 = 29.41 ron COADA MOP LEMN 24 x 3.36 = 80.67 ron CORDELINA GR10 100 x 1.68 = 168.07 ron CORDELINA GR8 150 x 1.26 = 189.08 ron Total 3813.51 ron
